[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 05.06. 2019 года                                                                             № 36
	О создании  органа внутреннего    муниципального    финансового   контроля Кленовского сельского

поселения

          В соответствии со ст. 265, ст. 269.1 и  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью установления порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств бюджета  Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на всех стадиях бюджетного процесса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в следующем составе:

Руководитель органа финансового контроля – зам.главы администрации Кленовского сельского поселения Мокроусова О.В.
Члены органа муниципального финансового контроля:

Василянская Е.В. – ведущий специалист администрации;

Васина Ю.П. – специалист 1 категории администрации;

2.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Кленовского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кленовского
сельского поселения                                                           Д.М.Дулимов